
llvTEFlFIEG V-A
SL[]VENSKA FlEPUBLlKA
čp:s<n r.lFF]UBLIKA

EURóPSKA Únrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNÉHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Oznámení zadavatele o výběru vybraného dodavatele
v rámci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky

dle zákona ě. t34l20t6 Sb., o zadávání veřejných zakázek {dále jen ,,zákon"|

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

,,Cyklostezka Veselí nad Moravou - Hodonín, úsek silnice

ll55 - Výklopník Sudoměřice"

1. Úaa;e o zadavateli:

Obce pro Baťův kanál

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/t,695 01 Hodonín

lČ: 75068478

Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Ladislav Ambrozek, předseda

(dále jen,,zadavatel")

Uchazeč:

všem uchazečům

Yážení,

zadavatel vám tímto oznamuje, že rozhodl o výběru vybraného uchazeče, kterým je spoleČnost

SWlETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, lČ: 48035599, se sídlem

Jahodová 60,620 00 Brno.

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření

smlouvy. poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení zadavateli stanoveného

počtu úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací

{včetně všech příloh).

*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*



Výzva k předložení dalších úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto
zadávací dokumentací je součástí tohoto oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru vybraného

dodavatele.

Předložení dalších vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy vybraným dodavatelem, která nebudou

odpovídat obsahu nabídky vybraného dodavatele nebo nebudou splňovat náležitosti stanovené

zadávací dokumentací pro návrh na uzavření smlouvy, se považuje za odmítnutí vybraného

dodavatele uzavřít smlouvu na realizaciveřejné zakázky dle zadávací dokumentace.

Vybraný dodavatelje povinen předložit před uzavřením smlouvy o dílo originály nebo ověřené kopie

dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy dle ustanovení § 122 zákona o

ZVZ. Pokud vybraný dodavatel nedoloží uvedené originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci,

bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Vybraný dodavatel, kteryí je právnickou osobou, je dále povinen před uzavřením smlouvy předložit:

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou

zejména: 1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 2, seznam akcionářů, 3.

rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 4. společenská smlouva, zakladatelská

listina nebo stanovy.

Odůvodnění výběru:

Hodnotící komise hodnotila nabídky uchazečů, kteří splnili podmínky účasti v zadávacím řízenípodle
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila v souladu s ustanovením §
114 odst. 2 zákona o ZY7 podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Pro hodnocení byla využita

elektronická aukce.

Pořadí nabídek po elektronické aukci

Pořadí Název účastníka lčo
Celková cena nabídky [100
%1 Hodnocení

Kč bez DPH (0-100%|

L SWl ETELSKY stavební s.r.o. 48035599 9 380 000,00 100

2 STRABAG a.s, 60838744 9 4o4799,oo 99,736315

3 PORR a.s. 43005560 9 600 000,00 97,708333

4
EUROV|A CS, a.s,, OZ oblast
Morava závod Morava jih 45274942 9 932 696,00 94,435589

(jednotky)

[váha kritéria]
* přepočet v rámci kritéria



Vzhledem ktomu, že nejvýhodnější nabídku předložil uchazeč SWlETELSKY stavební s.r.o., odštěpný
závod Dopravní stavby MORAVA, lČ: 48035599, se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, který rovněž
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, rozhodl zadavatel dne 13.6.20].8 tak, že vybral uchazeče
SWlETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, lČ: 48035599, se sídlem
Jahodová 60, 620 00 Brno jako vybraného dodavatele. Zadavatel tímto děkuje všem uchazečům za
podání nabídky,

V Hodoníně dne 13.6.2018 ili":it]:.i1 ]r|rl i,"i 'i :j:';i?.ai'," '":;.':"i

í. ,,, ,.,,,..., ,.i.,,.i,'. .

fr .]l t:,:rr u,ir,_v,.: ll":l t, ):.j 1 1, i].j:j,(1 i 1-1 :]r:j _:fi ir]

Obce pro Baťův kanál

Mgr. Ladislav Ambrozek, předseda svazku

Poučení:

§ 241

podání námitek

(7) Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním
podlimitní nebo nadlimitní veřejné zakózky, včetně koncese s výjimkou koncesí malého rozsahu

podle § 178 nebo se zvláštními postupy podle části šesté hrozí nebo vznikla újma (dále jen

,,stěžovatel").

(2) Námitky podle odstavce 7 se podávají písemně a lze je podat proti

a) všem úkonům nebo opomenutím zadavatele v zodávacím řízení d zvláštnímu postupu podle ěástí

šesté, včetně stanovení zadóvqcích podmínek,

b) volbě druhu zadávacího řízení nebo režimu veřejné zakózky, nebo

c) postupu zadavatele, který směřuje k zadání veřejné zakázky mimo zadávací řízení v rozporu s

tímto zókonem,

(3) Númitky týkaiící se jiných úkonů či opomenutí zadavotele, než je stanovení zadóvacích
podmíneN volba druhu zadávacího řízení, režimu veřejné zakázky a postup zadavatele směřující k
zadání veřejné zakázky mimo zadóvací řízení, může podat pouze účastník zadávacího řízení.

§ 242

Lhůty pro podání námitek

(1) Není-li dále uvedeno jinab musí být námitky doručeny zaddvateli do 75 dnŮ ode dne, kdy se

stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zókona zadavatelem; námitky nelze podat po

uzavření smlouvy nebo poté, co se soutěž o návrh považuje po wýběru návrhu zo ukončenou.



(2)Námitky proti úkonům oznomovaným v dokumentech, které je zaddvatel povinen podle tohoto
zókona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí byt doručeny zadavdteli do 75 dnů od iejích uveřejnění
či doruěení stěžovateli.

(3) Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námítky proti
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny zadovateli nejpozději do skončení
této lhŮty.

P) Pokud je v zadúvacím řízení stdnovena lhúta pro podóní nabídek, musí být nómitky proti
zadávací dokumentaci doručeny zadavateli nejpozději do skončení této lhůty; v případě jednacího

řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadóvací dokumentaci doručeny zadavateli nejpozději

do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.

(5) Námitky proti dobrovolnému oznúmení o záměru uzavřít smlouvu podle § 272 odst. 2 musí být
doručeny zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.

§ 243

Vzdání se próva podat námitky

Účastník zadóvacího řízení se může písemně vzdót práva podat nómitky zadavdteli až po vzniku
práva podat námítky. Platí, že doručením vzdání se právo podat námitky zadavateli lhůta pro
podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadóvacího řízení uplynula.

§ 244

Náležitosti námitek

(1)V námitkách musí být uvedeno, kdo je podóvá, v čem je spdtřováno porušení tohoto zákona
zadavdtelem a čeho se stěžovatel domóhá. V případě, že účastník zadóvacího řízení podává proti
svému vyloučení námitky z důvodu obnovení své způsobilosti podle § 76, v námitkách neuvádí, v
čem je spatřováno porušení zókona; uvede však popis nápravných opatření, která přijal k obnovení
své způsobilosti.

(3)V případě námitek proti zadávacím podmínkám, proti volbě druhu zadávacího řízení nebo

režimu veřejné zokózky, prati postupu, který směřuje k zadúní zakúzky mimo zadávdcí řízení, nebo
proti dobrovolnému oznómení o záměru uzavřít smlouvu podle § 272 odst. 2 musí být také
uvedeno, jakó újma stěžovoteli vznikla či hrozí.

§ 245

Vyřízení námitek

(7) Zadavatel do 75 dnů od doručení nómitek odešle rozhodnutí o nómitkách stěžovateli. V
rozhodnutí uvede, zda námitkám vyhovuje nebo ie odmítá; součóstí rozhodnutí musí byt
odůvodnění, ve kterém se zadavatel podrobně a srozumitelně vyjádří ke všem skutečnostem

(2) Pokud nejde o nómitky, na které se vztahují lhůty podle § 242 odst, 2 až 5, musí být tgké

uvedeno, kdy se stěžovatel o namítaném porušení zákona dozvěděl.



uvedeným stěžovatelem v námitkách, Pokud zadavatel námitkóm vyhoví, sdělí v rozhodnutí

současně, jaké provede opatření k núpravě.

(2) Pokud zadavatel neshledó důvody pro vyhovění, námitky rozhodnutím odmítne. Zd odmítnutí se
považuje i částečné vyhovění námitkám nebo provedení jiného opatření k nápravě, než kterého se

stěžovatel v námitkách domóhal. Provede-Ii zadavatel jiné opatření k nápravě, než kterého se

stěžovatel domáhá, je stěžovatel oprávněn podat nové námitky i proti takovému opatření k
nápravě.

(3) Zadavatel odmítne rovněž námitky, které

a) nejsou podané opróvněnou osobou podle § 247,

b) jsou poddny opožděně, nebo

c) nesplňují náležitosti podle § 244.

@) Pokud zaddvatel nómítky odmítne, poučí stěžovatele v rozhodnutí o nómitkách o možnosti
podat ve lhůtě podle § 257 odst, 2 návrh na zahójení řízení o přezkoumóní úkonů zadavdtele u

Úřadu a o povinnosti doručit v téže lhůtě stejnopis návrhu zadavateli.

(5) Pokud zadavatel o námitkách nerozhodne ve lhůtě podle odstavce 7, platí pro účely podání

návrhu podle § 250 odst. 7, že námitky odmítl.



!,

VZDÁNÍ SE PRÁVA NA PODÁNÍ NÁMITEK PROTI ROZHODNUTÍZADAVATEIE

v rámci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky

dle zákona č.I34l2Ot6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek (dá!e jen ,,zákon"|

,,Cyklostezka Veselí nad Moravou - Hodonín, úsek silnice ll55 -
Výklopník Sudoměřice"

UCHAZEč:

síoto:

lČ:

JEDNAJÍCÍ

se tímto vzdává práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o rnýběru vybraného

dodavatele v rámci zadávacího řízení podlimitníveřejné zakázky, zadávané dle zákona č, L34/ZOL6

Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem ,,Cyklostezka Veselí nad Moravou - Hodonín, úsek silnice

l/55 - Výklopník Sudoměřice",

V dne .,..,.....,....

jméno, příjmení, podpis


